Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Slalom
44, Vereinscup Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.

vereinsintern Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Filzmoos, 29.01.2017

Veranstalter: SKICLUB ELSBETHEN (4055)

Durchfiihrender Verein: SKICLUB ELSBETHEN (4055)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Worndl Martin KR (AUT)

Chef der Zeitmessung: SiiB Hermann KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: Startzeit:

Kurssetzer: Schweinberger Kurt (AUT) Kurssetzer: Schweinberger Kurt (AUT)
Gemeldete Starter: 77

In der Wertung: 42 (54,55%)

Bambini weibl. + mannl.
1 2 SCHOBER Enya 2011 W SC Elsbethen 2:56,28 0,00

Kinder U8-U9 weibl.

1 6 405500565 BRANDAUER Christina 2008 W SC Elsbethen 2:06,85 0,00
2 4 405500607 PRAGL Greta 2008 W SC Elsbethen 2:15,86 0,00
3 B 405500558 GALVAN Luisa 2009 W SC Elsbethen 2:30,95 0,00
Kinder U8-U9 mannl.
1 10 405500552 STEINDL Jakob 2008 M SC Elsbethen 1:42,46 0,00
2 9 405500560 STADLER Felix 2008 M SC Elsbethen 1:58,82 0,00
3 13 405500602 MOSER Bastian 2008 M SC Elsbethen 2:04,53 0,00
4 7 405500566 LOSCHENKOHL Felix 2009 M SC Elsbethen 2:17,26 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr

Kinder U10-U12 weibl.

18
22
21
19
23

(3, I~ 7L B G

OSV-Code

405500611
405500551

405500608
405500576

Name

PICHLER Greta
STEINDL Claudia
HIRNSPERGER Jula
PRAGL Sophie
SCHILCHEGGER Calotta

Kinder U10-U12 mannl.

29
34
37
28
31
24
36

~N o G A OB -

405500543
405500610
405500559
405500587
405500586

405500556

GALVAN Lukas
PICHLER Felix
STADLER Daniel
SCHOBER Joona
SCHOBER Floris
PLONER Maximilian
BRANDAUER Kilian

Schiiler U13-U16 weibl.

1 38
2 40
3 41
4 44
5 42

405500484
405500499
405500482
405500542
405500550

WANDERER Vanessa
PLONER Leonie
TAXER Amelie
GALVAN Lara
STEINDL Simone

Schiiler U13-U16 mannl.

1 45

2 46

3 47

4 49
Damen B

1 50

Jugend weibl.

1 52
2 54
3 53

405500481
405500403
405500518
405500496

405500400
405500460

Sonntag, 29. Janner 2017, 18:08

TAXER Tobias
VORHAUSER Christian
MOSER Leon
DURNBERGER David

STADLER Jenny

SEITZ Iris

SCHWEINBERGER Anika

ZSCHOCK Elli

JG

2007
2005
2007
2006
2007

2005
2006
2007
2007
2005
2007
2006

2002
2004
2004
2003
2003

2002
2002
2003
2003

1971

1999
1999
1998

Sex Vereinsname

=E=== = =T===z=z=z= =S === =

===

= ==

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

SC Elsbethen

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
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44, Vereinscup Ski Alpin - Slalom
vereinsintern

Filzmoos, 29.01.2017

Ges.Zeit

1:57,52
2:05,78
2:07,61
2:12,54
2:12,80

1:41,23
1:43,96
1:49,49
1:50,91
1:59,57
2:06,97
2:47,87

1:39,07
1:40,18
1:42,92
1:52,01
1:53,26

1:23,89
1:26,94
1:28,55
1:36,04

2:13,80

1:31,41
1:39,79
2:30,40

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
Herren D
1 58 405500459 ZSCHOCK Wolfgang 1947 M SC Elsbethen
2 59 405500030 KIRCHER Herbert 1948 M SC Elsbethen
3 57 HIRNSPERGER Hans 1949 M SC Elsbethen
Herren C
1 61 405500432 EBNER Sepp 1959 M SC Elsbethen
Herren B
1 67 405500066 VORHAUSER Robert 1975 M SC Elsbethen
2 68 405500324 SCHWEINBERGER Kurt 1966 M SC Elsbethen
3 64 405500479 TAXER Richard 1970 M SC Elsbethen
4 70 PICHLER Jiirgen 1971 M SC Elsbethen
Jugend mannl.
1 76 405500388 SCHWEINBERGER Armin 1996 M SC Elsbethen
Nicht am Start (1. Lauf): 28 (36,36%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 ZEIBIG Konstantin 2011 SC Elsbethen
3 405500577 SCHILCHEGGER Bibiana 2010 SC Elsbethen
8 405500572 HAUNSBERGER Jonas 2008 SC Elsbethen
11 405500570 HOSP Adrian 2008 SC Elsbethen
12 405500580 KOLLER Felix 2008 SC Elsbethen
15 4055 FAGERER Jakob 2008 SC Elsbethen
16 405500489 RESL Lisi 2005 SC Elsbethen
17 FAGERER Maria 2006 SC Elsbethen
26 405500583 ZEIBIG Maximilian 2006 SC Elsbethen
27 405500581 KOLLER Jakob 2006 SC Elsbethen
30 405500571 HOSP Timon 2007 SC Elsbethen
35 VELLEN Matias 2006 SC Elsbethen
39 KRAMER-SCHILLER Pia 2002 SC Elsbethen
43 KRAMER-SCHILLER Anna 2003 SC Elsbethen
48 405500428 VELLEN Nicolas 2002 SC Elsbethen
51 405500498 PLONER Birgit 1968 SC Elsbethen
55 ENTHAMMER Georg 1950 SC Elsbethen
56 SCHORN Rupert 1950 SC Elsbethen
60 RESL Helmut 1957 SC Elsbethen
62 FISCHER Konstantin 1971 SC Elsbethen
63 405500497 PLONER Markus 1966 SC Elsbethen
66 DURNBERGER Markus 1967 SC Elsbethen

Sonntag, 29. Janner 2017, 18:08

44, Vereinscup Ski Alpin - Slalom
vereinsintern

Filzmoos, 29.01.2017

Ges.Zeit

1:40,38
1:40,61
1:41,42

1:37,54

1:18,94
1:21,44
1:28,46
1:48,56

1:23,28

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Klasse

B1 w.+m.
us-ug w
U8-U9m
Us-U9m
U8-U9m
Us-U9m
U10-U12 w
u10-u12w
U10-U12
u10-U12
U10-U12
u10-U12
U13-U16 w
U13-Ut6 w
U13-U16
1980-1966
1955 u. alt
1955 u. alt
1965-1956
1980-1966
1980-1966
1980-1966
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Offizielle Ergebnisliste e S it

Alpiner Schilauf - Slalom Filzmoos, 29.01.2017
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.

69 STADLER Erhard 1972 SC Elsbethen 1980-1966

71 405500195 MULLER Florian 1984 SC Elsbethen 1995-1981

72 405500427 VELLEN Tobias 2000 SC Elsbethen 2000-1996

73 405500426 VELLEN Lucas 1998 SC Elsbethen 2000-1996

74 405500504 RAMSAUER Lukas 2000 SC Elsbethen 2000-1996

75 405500433 RESL Martin 1999 SC Elsbethen 2000-1996

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,30%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
65 405500548 STEINDL Markus 1975 SC Elsbethen 1980-1966

Nicht im Ziel (2. Lauf): 1 (1,30%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
20 405500575 SCHILCHEGGER Lea 2006 SC Elsbethen U10-u12 w

Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (5,19%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
25 405500623 NORDBERG Nikolaus 2007 SC Elsbethen U10-U12
32 405500622 NORDBERG Felix 2005 SC Elsbethen U10-u12
33 405500519 REISINGER Sebastian 2006 SC Elsbethen U10-U12
77 405500520 REISINGER Florian 1999 SC Elsbethen 2000-1996

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (1,30%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

14 EIBL Martin 2009 SC Elsbethen U8-U9m

Unterschrift Chefkampfrichter

Kircher Herbert KR (AUT)
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